

# 2-Control Holding ApS

Soldugvej 8, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 25 39 49

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

---

John Bagterp Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2-Control Holding ApS Soldugvej 8, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 25 39 49
	Stiftet: 15. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	John Bagterp Jørgensen, formand Sten Bay Jørgensen
<b>Direktion</b>	John Bagterp Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	2-Control ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende i at eje anparter i datterselskabet 2 Control ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 174.138 kr. mod 10.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.000	13.454
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.692	-2.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.308</b>	<b>10.645</b>
2 Skat af årets resultat	3.830	0
<b>Årets resultat</b>	<b>174.138</b>	<b>10.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.000	13.454
Overføres til overført resultat	1.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.138</b>	<b>10.645</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>383.047</u>	<u>210.047</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.047</u>	<u>210.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>383.047</u></b>	<b><u>210.047</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>383.047</u></b>	<b><u>210.047</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.547	82.547
6	Overført resultat	-64.198	-65.336
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>316.349</u></b>	<b><u>142.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.790	61.400
	Selskabsskat	33.350	0
	Anden gæld	<u>558</u>	<u>6.436</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.698</u>	<u>67.836</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.698</u></b>	<b><u>67.836</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>383.047</u></b>	<b><u>210.047</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.690	2.355
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>454</u>
	<b><u>2.692</u></b>	<b><u>2.809</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-3.830</u>	<u>0</u>
	<b><u>-3.830</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>127.500</u></b>	<b><u>127.500</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	82.547	69.093
Årets resultat	<u>173.000</u>	<u>13.454</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>255.547</u></b>	<b><u>82.547</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>383.047</u></b>	<b><u>210.047</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
2-Control ApS	Herning	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	82.547	69.093
Resultatandel	<u>173.000</u>	<u>13.454</u>
	<b><u>255.547</u></b>	<b><u>82.547</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-65.336	-62.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.138</u>	<u>-2.809</u>
	<u><b>-64.198</b></u>	<u><b>-65.336</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.